СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422613 н.п. им. «25 Октября»

тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422613 н.п. им. «25 Октября»

тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

Р Е Ш Е Н И Е

№ 34
КАРАР

от 17 октября 2018 г.

О внесении изменений и дополнений
в Решение «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Совет
Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года № 15 «О налоге
на имущество физических лиц» следующие дополнения:

а) подпункт 2 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«частей жилых домов, частей квартир;»;
б) в абзаце четыре подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой

дом)» заменить словами «один жилой дом;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

(опубликования).
3. Действие положений подпункта «а» пункта 1 настоящего решения

распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество
физических лиц с 1 января 2017 года.

4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-коммуникационной сети
Интернет по B e6^pecy:htth://pravo.tatastan.ru и на специальных информационных
стендах на территории Александровского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово
бюджетную комиссию и экономического развития Совета Александровского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

И.О.Главы - председателя Совета
Александровского сельского поселен]
Лаишевского муниципального район;
Республики Татарстан

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
п -  X /  СОВЕТЫ

О о| ИНН ’б2 4 0 0 ?4 6 6
СОВ

\ ^ \ " \  АЛЕЯ\% о\ ёедаСКзго
ПОСЕЛЕНИЯ^

Э.А.Мингалеева